

TEGUCIGALPA, M. D. C., HONDURAS



No. 427-16

出版者 上海人民广播电台

Fecha 02 DE DICIEMBRE 2016

Nombre del Proveedor: COMERCIAL MASUO		Sirvase entregar el pedido consignado a: ALMACEN LA VEGA			
TELEFONO: (504)22323410					
ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNIDAD	VALOR
1	LIMPIADOR DESINFECTANTE PARA PISO (PINESOL)	C/U	15	L. 125,00	L. 1.875,00
2	BOLSAS PARA BASURA (24"x30") PAQUETE DE 50 UNIDADES	PAQUETE	10	L. 33,50	L. 335,00
3	JABON LAVA PLATOS 425 GRAMOS (AXION / IREX)	C/U	15	L. 22,00	L. 330,00
4	DETERGENTE 1500 MG (RENDIDOR) 1, 2, 3,	C/U	15	L. 65,00	L. 975,00
5	CLOFO * (EL RESPLANDOR)	GALON	15	L. 52,00	L. 780,00
6	JABON EN BARRA PARA ROPA 300 GRAMOS (CENTEL)	C/U	15	L. 16,50	L. 247,50
7	JABON DE BAÑO (C/6 FORTUNA)	PAQUETE	10	L. 78,00	L. 780,00
	ULTIMA LINEA				
	(*) EXENTO				
	CONDICION DE PAGO: CREDITO				
	SUB-TOTAL				L. 5.322,50
	15 % I.S.V.				L. 681,38
	TOTAL				L. 6.003,88

DETALLE: PARA UTILIZARSE EN EL DEPTO DE PLANTA DE TRATAMIENTO

TOTAL		L.	6.003,
-------	--	----	--------

DETALLE PARA UTILIZARSE EN EL DEPTO DE PLANTA DE TRATAMIENTO AGUAS RESIDUALES, SEGÚN SAC-IDA-10-521-2016, COT. 625-16.

CANTIDAD SEIS MIL TRES LEMPIRAS CON 08/100

ELABORADO POR:

VERIFICADO POR

JEFE DEPARTAMENTO DE COMPRA

GERENTE FINANCIERO ADMINISTRATIVO

ENVIE FACTURAS A:
SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y
ALCANTARILLADOS

ORDEN DE
TRABAJO

CIENTIA

SUB-CTA

DIVISION

SISTEMA

OBJETO

 $\mathcal{V} \in \mathcal{C}_0$